— 1 —

龙 游 县 财 政 局 文件

龙财采监〔2025〕21 号

关于龙游县 2024 年度政府采购代理机构
信用评价结果通报

根据《关于开展龙游县政府采购代理机构信用评价的通知》

（龙财采监〔2024〕74 号）的要求，对 2024 年度有政府采购

代理项目的 32 家政府采购代理机构进行综合评价，现将 2024

年度政府采购代理机构信用评价结果通报如下：

一、优秀政府采购代理机构

龙游天顺招标代理有限公司

龙游久圆工程管理有限公司

浙江建航工程咨询有限公司

二、良好政府采购代理机构

— 2 —

衢州中诚招标代理有限公司

衢州宇信工程咨询有限公司

浙江信望工程咨询有限公司

华诚工程咨询集团有限公司

衢州新诚工程项目管理有限公司

龙游博洽投资咨询有限公司

衢州创禾招标代理有限公司

三、合格政府采购代理机构

衢州禾诚工程管理有限公司

衢州兴浩工程咨询有限公司

泰宇建筑工程技术咨询有限公司

浙江新诚信工程咨询有限公司

浙江求是工程咨询监理有限公司

耀华建设管理有限公司

浙江立兴造价师事务所有限责任公司

浙江中际工程项目管理有限公司

杭州建设工程造价咨询有限公司

浙江省成套工程有限公司

浙江鸿途工程咨询有限公司

浙江浩睿招标代理有限公司

浙江中合工程管理有限公司

— 3 —

衢州千语企业管理咨询有限公司

杭州广厦建筑咨询有限公司

杭州博成工程咨询有限公司

浙江五石中正工程咨询有限公司

龙游博鑫信息咨询有限公司

浙江瀚阳建筑工程技术咨询有限公司

浙江华浦工程管理有限公司

浙江建友工程咨询有限公司

浙江广顺工程管理有限公司

龙游县财政局办公室 2025 年 3 月 5日印发